PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2018 № 487
О временном ограничении продажи алкогольной продукции в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей 1 июня 2018 года
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.11.1995 № 171-ФЗ         «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.05.2018 № 93 «Об организации праздничных мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей 1 июня 2018 года», в целях защиты здоровья населения, обеспечения общественной безопасности и соблюдения нравственных норм поведения в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей 1 июня 2018 года,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Рекомендовать руководителям предприятий торговли и общественного питания ограничить продажу алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области 01 июня 2018 года в период с 10-30 до 20-00.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономическим вопросам А.В. Шестерикова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.